ESTADO DO MARANHÃO
pREFETTURA MurructpAt DE vnÁ NovA Dos MARTínps

CNPJ: AL.W.475|üüAL-28
GABINETE DO PREFEITO

Ofício no 00312025/GAB

Vila Nova dos MartíriosiMA. 09 de janeiro de 2A25

A Sua Excelência o Seúor

JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios.

Assunto: Indicação do Lider do Governo na Câmara Municipal

Seúor Presidente.

Cumprirnentando-o cordialmente, sirvo-me do presente, em conformidade ao art.

t3 do Regimento Interno desta Casa Legislativa e apoiado pelos vereadores integrantes

da base governista, indico o Vereador Sr. ELSON GOMES DA SILVA, como o Lider

do Governo Executivo Municipal neste Parlamento, 8u Legislatura, lo Biênio ?A2512026.

Nesta oportunidade reafirmamos o nosso compromisso de trabalharmos para uma

gestão séria e cumprindo as nonnas legais prezando pelo bom entendimento entre as

instituições para o fortalecimento e desenvolvimento do Município de \rila Nova dos

Martírios -MA.

Atenciosamente,

FILHO

Municipal

Rua Laurentino Soares, s/n, Centro CEP:65.92tHtüt
E-mail: gabinetedoprefeitovlm@gmail.com

\/TLANQ\/A
DOS M^ÂRTTÍTIOS
"O Trabalho Não F)ode Pârar!"